1

	КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2017 года

	№ 39/347-4

	О регистрации Сысоевой Алены Владимировны кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования "Приводинское" по четырехмандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР» кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования "Приводинское" по четырехмандатному избирательному округу № 2 Сысоевой Алены Владимировны требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Котласская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Сысоеву Алену Владимировну, 1984 года рождения, оператора АЗС ООО «Мостсервис-транс», адрес места жительства: Архангельская область, город Котлас, члена ЛДПР, выдвинутую избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР» кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования "Приводинское" по четырехмандатному избирательному округу № 2.
 (26 июля 2017 года в 10 часов 15 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Сысоевой Алене Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии
Т.В. Брехова

Секретарь комиссии
Л.В. Лахтионова